
 

Jízdní řád mikulášských vlaků o víkendu 2. a 3. prosince 2023 
Jízdní řád parního vlaku v sobotu 2. prosince 2023 

1. jízda 

tam stanice zpět 

09:23 Praha-Vršovice 11:20 

09:31 Praha hl.n. 11:07 

10:05 Libčice n. Vlt. 10:34 

2. jízda 
tam stanice zpět 

13:23 Praha-Vršovice 15:07 

13:31 Praha hl.n. 14:59 

14:05 Libčice n. Vlt. 14:26 

3. jízda s ohňostrojem v Libčicích n. Vlt. 
tam stanice zpět 

16:41 Praha-Vršovice 18:35 

16:49 Praha hl.n. 18:27 

17:23 Libčice n. Vlt. 17:54 
 

Jízdní řád parního vlaku v neděli 3. prosince 2023 
 

stanice okružní jízda 

Praha-Vršovice 10:04 

Praha-Braník  10:20 

Davle 10:57 – 11:21 

Jílové u Prahy 11:40 

Kamenný Přívoz 11:46 

Krhanice 11:53 

Týnec nad Sázavou 11:59 – 14:34 

Čerčany 14:52 

Senohraby 15:05 – 15:25 

Říčany 15:46 

Praha-Uhříněves 16:00 

Praha-Vršovice 16:18 
 

Jízdní řád Čertohráčku  
1. jízda (2. a 3. prosince 2023) 

tam stanice zpět 

09:10 Praha-Vršovice 10:54 

09:19 Praha-Krč 10:47 

09:25 Praha-Braník 10:42 

09:29 Praha-Modřany zast. 10:30 

09:40 Praha-Zbraslav 10:22 

09:47 Vrané nad Vltavou 10:12 

2. jízda (2. a 3. prosince 2023) 

stanice okružní jízda 

Praha-Vršovice 12:23 

Praha-Smíchov 12:31 

Praha-Řeporyje 12:43 

Rudná u Prahy 12:51 

Hostivice 13:02 – 13:07 

Praha-Zličín 13:14 

Praha-Cibulka 13:22 

Praha-Jinonice 13:25 

Praha-Smíchov 13:44 

Praha-Vršovice 13:53 



 

3. jízda (2. prosince 2023 
tam stanice zpět 

14:44 Praha-Vršovice 18:29 

14:50 Praha hl.n. 18:17 

15:00 Praha-Holešovice 18:06 

15:04 Praha-Podbaba 18:02 

15:11 Roztoky u Prahy 17:56 

15:20 Libčice nad Vltavou 17:22 – 17:46 

15:30 Kralupy nad Vltavou 17:15 

15:34 Kralupy n. Vlt. předm. 17:05 

15:50 Zvoleněves 16:55 

15:55 Podlešín 16:50 

16:01 Slaný předm. 16:44 

16:06 Slaný 16:40 

3. jízda (3. prosince 2023) 

tam stanice zpět 

14:44 Praha-Vršovice  18:11  

14:50 Praha hl.n. 17:56 

15:00 Praha-Holešovice 17:45 

15:04 Praha-Podbaba 17:41 

15:11 Roztoky u Prahy 17:35 

15:20 Libčice nad Vltavou 17:24 

15:30 Kralupy nad Vltavou 17:15 

15:34 Kralupy n. Vlt. předm. 17:05 

15:50 Zvoleněves 16:55 

15:55 Podlešín 16:50 

16:01 Slaný předm. 16:44 

16:06 Slaný 16:40 

 


